
 
 
 
 
 
  

 
 

 
 
 
 

SPAZIO PER 
APPOSIZIONE 

EVENTUALI FIRME 
DIGITALI 

GRAFICHE 

 

DIREZIONE GENERALE 

 

DETERMINA N. _____ DEL ___________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTE le delibere del C.d.A. n. 1 del 30/1/2017, n. 7 del 01/03/2017, n. 72 del 
20/04/2017, n. 360 del 22/012/2017 e n. 1 del 26/01/2021 con le quali sono stati attribuiti 
e ampliati al Direttore Generale i poteri da esercitare con firma singola, ferme restando 
tutte le funzioni a lui già assegnate dall’art. 14 dello Statuto; 

VISTA la proposta n. 434 del 24.10.2024 sottoscritta dal Responsabile del Procedimento 
Arch. Sergio Pepe avente ad oggetto “PROCEDURA APERTA PER LA SELEZIONE 
DEL SOCIO PRIVATO DI ARAP SERVIZI Srl ED AFFIDAMENTO DEI SERVIZI - CIG 
B34696867C – proroga scadenza presentazione offerte.”, che in copia si allega al 
presente atto per formarne parte integrante e sostanziale; 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta obbligazioni finanziarie per 
l’Ente per il corrente esercizio finanziario;  

VISTI il parere in ordine alla regolarità amministrativa da parte del Responsabile Unico 
del Progetto Arch. Sergio. 

RITENUTO di provvedere in merito e per quanto di competenza, come riportato di 
seguito nel presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

 

1) di dare atto che la premessa del presente provvedimento nonché la proposta di 
determina sono parte integrante e sostanziale del presente atto e si intendono qui 
integralmente riportate e trascritte; 

2) di prorogare il termine di presentazione delle offerte di giorni 60 (sessanta); 

3) di fissare, pertanto, il termine di scadenza di presentazione delle offerte di cui al 
punto 4.2 del bando di gara, nonché al punto 12.1 del Disciplinare di gara, alle ore 
12.00 del 04/01/2025; 

4) di stabilire che la nuova data della prima seduta pubblica di cui al punto 18.2 del 

OGGETTO:  

PROCEDURA APERTA PER LA SELEZIONE DEL SOCIO 
PRIVATO DI ARAP SERVIZI Srl ED AFFIDAMENTO DEI 
SERVIZI - CIG B34696867C – proroga scadenza 
presentazione offerte. 

 

loredana.didionisio
Font monospazio
418          28.10.2024



 
 

2  

disciplinare di gara verrà comunicata con congruo anticipo da parte del RUP; 

5) di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici di competenza, anche al fine 
della relativa notifica ai Soggetti ed altri Uffici interessati, per quanto di rispettiva 
competenza; 

6) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

7) di dare atto che gli Uffici di quest’Ente sono autorizzati ai conseguenti adempimenti 
di rispettiva competenza; 

8) di disporre la pubblicazione della presente deliberazione in “Amministrazione 
Trasparente” del sito internet aziendale www.arapabruzzo.it. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Antonio Morgante 

(f.to digitalmente) 

 

http://www.arapabruzzo.it/

		2024-10-27T20:12:09+0100
	Antonio Morgante




